UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO

Aos 25 dias do mês de Agosto do ano de 2023, de acordo com o Edital de seleção para bolsista e/ou voluntário(a) de
extensão do programa/projeto de extensão intitulado Implantação do Centro de Informações sobre Medicamentos (CIM) no âmbito
da rede pública de saúde e comunidade: etapa II - estruturação e expansão das ações interdisciplinares, deu-se início à seleção
dos(das) discente(s) para o preenchimento de 01 vaga(s) para estudantes bolsistas e 02 vaga(s) para estudantes voluntários(as)
de graduação.

Primeiramente, foi constatada a presença de 09 candidatos(as) dos(as) inscritos(as), abaixo-assinados:

1 Fabiana Renata de Oliveira

2 Luany Silva dos Santos

3 Suellen Braga Medeiros

4 Maria Alice Raimundo Lopes

5 Giovanna Oliveira Follis

6 Lara dos Reis Gamonal Gonçalves

7 Sara Silva Chiconeli

8 Débora Martins Teixeira

9 Sebastião da Silva Marcelino

10 Juliana Pereira de Souza

11 Carlos Eduardo Pereira

12 Isabella Caroline Mesquita dos Santos

13 Gabriel Maclaud Silva de Almeida

14 Fernanda Amorim de Assis Cordeiro

 Ao término do processo seletivo, o(a) coordenador(a) do programa/projeto divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Discente de graduação  No de Matrícula Total de Pontos
1o  Carlos Eduardo Pereira 202107044 99
2o  Sara Silva Chiconeli 202007110 97
3o  Sebastião da Silva Marcelino 202107028 96
4o  Juliana Pereira de Souza 201807038 93
5o  Giovanna Oliveira Follis 202307005 90
6o  Lara dos Reis Gamonal Gonçalves 202007031 89
7o  Fabiana Renata de Oliveira 201907007 88
8o  Maria Alice Raimundo Lopes 202007088 87
9o  Isabella Caroline Mesquita dos Santos 201907108 85

10o  -- -- --

 Os(as) 03 candidatos(as) classificados(as) acima referidos(as) fica(m) convocados(as) a assumir(em) as vagas existentes
a partir de 28/08/2023. Estes devem preencher e assinar o Termo de Compromisso do(a) bolsista ou voluntário(a) de extensão.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo(a) coordenado(a) do projeto.

Juiz de Fora, 25 de Agosto de 2023.

Coordenador da ação